
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 73

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:50:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2020 08:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2020 08:52:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2020 08:52:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: TP 01/2020 - Execução global para construção de abrigo para subestação e adequações nas
instalações elétricas na Escola IMEAB.
Resumo: TP 01/2020 - Execução global para construção de abrigo para subestação e adequações
nas instalações elétricas na Escola IMEAB.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2021 00:00:00AVISO DE ANULAÇÃO Baixar

08/01/2021 00:00:00ATA N° 05 Baixar

08/01/2021 00:00:00ATA N° 04 Baixar

08/01/2021 00:00:00ATA N° 03 Baixar

08/01/2021 00:00:00ATA N° 02 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/73/tp-012020-execucao-global-para-construcao-de-abrigo-para-subestacao-e-adequacoes-nas-instalacoes-eletricas-na-escola-imeab/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6964dab8c46b13f91235ea995e7edbaa.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e13d720824d1dc8dcd98e157bcd3a79.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10cdcbf3e72100bb39e127439992d057.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eb7d63f6ce145ee73e619dbecc01faa.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8f5b0a6b8219f874fff7c49ce8a085d.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
08/01/2021 00:00:00ATA N° 01 Baixar

08/01/2021 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO + RESPOSTA - SIMONI O. Baixar

08/01/2021 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO + RESPOSTA - ESTRUTURAR Baixar

08/01/2021 00:00:00AVISO Baixar

08/01/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/526d03814752addb506a428dadbccc88.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/925f5a770700fafe304c9c3f70e44594.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c70df80f7dccf5b58739ebb3f00fadc.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec3ef782d00620bf68b84fb1876bc288.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/015b47516f58083eb2b59540d15bec2b.pdf

